
Ақтас, Ақбұлақ ауылдарының және Еңбекшілдер, Атансор селоларының көшелеріне 
атаулар беру туралы

Ақмола облысы Еңбекшілдер ауданы Еңбекшілдер ауылдық округі әкімінің 2009 
жылғы 3 тамыздағы № 1 шешімі. Ақмола облысы Еңбекшілдер ауданының Әділет 
басқармасында 2009 жылғы 10 қыркүйекте № 1-10-98 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы» 
Заңы 35-бабының 2-тармағына, Қазақстан Республикасының 1993 жылы 8 
желтоқсандағы «Қазақстан Республикасының әкімшілік – аумақтық құрылысы туралы»
Заңы 14-бабының 4-тармақшасына сәйкес және 2009 жылғы 18 наурыздағы Ақтас 
ауылы тұрғындары жиынының № 03 хаттамасын, 2009 жылғы 20 наурыздағы Ақбұлақ 
ауылы тұрғындары жиынының № 04 хаттамасын, 2009 жылғы 18 наурыздағы 
Еңбекшілдер селосы тұрғындары жиынының № 02 хаттамасын, 2009 жылы 20 
наурыздағы Атансор селосы тұрғындары жиынының № 05 хаттамасын есепке ала 
отырып Еңбекшілдер ауылдық округінің әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1.  Көшелерге төмендегідей атаулар берілсін:
      1) Ақтас ауылында № 1 көшесіне - «Элеватор» атауы, № 2 көшесіне - «Достық» 
атауы, № 3 көшесіне - «Темір жол» атауы, № 4 көшесіне - «Біржан сал» атауы, № 5 
көшесіне - «Көктем» атауы, № 6 көшесіне - «Болашақ» атауы берілсін;
      2) Ақбұлақ ауылында № 1 көшесіне - «Мектеп» атауы, № 2 көшесіне - «Бірлік» 
а т а у ы  б е р і л с і н ;
      3) Еңбекшілдер селосында № 1 көшесіне - «Орталық» атауы, № 2 көшесіне - «Тың 
игеру» атауы, № 3 көшесіне - «Абай» атауы, № 4 көшесіне «Мектеп» атауы берілсін;
      4) Атансор ауылында № 1 көшесіне - «Алшынбай» атауы берілсін.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме жүктеймін.
      3. Осы шешім Еңбекшілдер ауданының әділет басқармасында мемлекеттік 
тіркеуден өткен күннен бастап күшіне енеді және ресми түрде жарияланған күннен 
бастап қолданысқа енгізіледі.
      Е ң б е к ш і л д е р  а у ы л д ы қ
      округінің әкімі                            Ш. Омаров
      КЕЛІСІЛДІ:
      Е ң б е к ш і л д е р  а у д а н ы н ы ң
      « С ә у л е т  ж ә н е  қ а л а  қ ұ р ы л ы с ы
      б ө л і м і »  м е м л е к е т т і к
      мекемесінің бастығы                        А. Қ. Ахметова



      Е ң б е к ш і л д е р  а у д а н ы н ы ң
      « М ә д е н и е т  ж ә н е  т і л д е р д і
      д а м ы т у  б ө л і м і »
      м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      бастығы                                    Г. Т. Жақыпова

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


